
 
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2018 № 81
г.Чудово

О внесении изменения
в Положение об оплате 
труда работников муници-
пального казенного учрежде-
ния«Центр финансового, 
экономического, методи-
ческого и хозяйственного 
обслуживания муници-
пальных образовательных
учреждений»

Во исполнение постановления Администрации Чудовского муниципаль-
ного района от 28.12.2017 № 1804 «О проведении индексации заработной платы
отдельным категориям работников бюджетной сферы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение об оплате труда работников муници-
пального казенного учреждения «Центр финансового, экономического, методи-
ческого  и  хозяйственного  обслуживания  муниципальных  образовательных
учреждений», утвержденное постановлением Администрации Чудовского му-
ниципального  района  от  26.12.2014  №  2429  (далее  -  Положение),  изложив
пункт 10 Положения в следующей редакции:

«10. Размеры должностных окладов должностей специалистов, не вклю-
ченных в ПКГ, с учетом сложности и объема выполняемой работы составляют:

Наименование должности Размер должностного оклада (руб.)
главный специалист 12 449
ведущий специалист 11 358 ».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опуб-
ликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.

дк-4
№ 83-п



3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2


